CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT VỀ VIỆC SỬ DỤNG GIẤY TỜ TÙY THÂN ĐỂ THAM GIA KỲ THI

TUYỂN SINH THẠC SĨ NĂM 2021 CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ CÔNG CỘNG

Kính gửi: Hội đồng Tuyển sinh Sau đại học năm 2021, Trường Đại học Y tế công cộng

Tên tôi là:

Ngày, tháng, năm sinh:

Số báo danh:

Phòng thi số:

Hiện tại tôi không có chứng minh thư hoặc căn cước công dân do…………….(nêu rõ lý do,

chẳng hạn đi làm căn cước công dân mới bị thu hồi CMT cũ, hoặc mất CMT/CCCD, hoặc CMT

đã quá thời hạn sử dụng và đang chờ CCCD mới nhưng chưa được cấp mới), tôi xin phép được

sử dụng giấy tờ tùy thân thay thế là: ………………….(Ví dụ bằng lái xe, hộ chiếu…) để sử

dụng trong kỳ thi tuyển sinh thạc sĩ năm 2021 của Trường.

Tôi xin cam kết giấy tờ tùy thân thay thế trên là của chính bản thân tôi và chịu trách nhiệm trước

pháp luật về lời cam kết này. Nếu Hội đồng Tuyển sinh và Nhà trường phát hiện ra việc cam kết

này của tôi là không đúng sự thật, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật và chấp

nhận việc kết quả thi của tôi không được công nhận.

Tôi xin trân trọng cảm ơn Hội đồng Tuyển sinh Sau đại học năm 2021 của Trường.

………….., ngày …… tháng …... năm 2021

Người viết cam kết

(Ký, ghi rõ họ tên)